別記様式第４号（第16条、第21条関係）

課 長 総 括 係 長 係 係

受
付
欄

水 道 ・ 下 水 道 等 使 用 異 動 届
    令和  年  月  日

 那須烏山市長 宛て

那須烏山市給水条例を契約の内容とすることに合意し、

同条例

□ 第16条（給水開始・再開）

の規定に基づき、次のとおり申請します。 □ 第21条 給水中止・廃止、口径変更、

消火栓使用

異 動 の 種 別 □使用開始 □使用再開 □使用中止 □使用廃止 □口径変更 □消火栓使用

設 置 場 所 那須烏山市

使 用 者

住 所

ﾌﾘｶﾞﾅ

電 話

自宅(携帯)

勤務先 氏 名

㊞
(本人署名の場合は押印省略可)

所 有 者

（ 設 置 者 ）

管 理 者

住 所

氏 名   電 話

開始・中止等

年 月 日
令和  年  月  日

料 金 支 払

（精算）方法
□口座振替  □納入通知書

送 付 先 住 所

             〒

□使用者と同じ □その他

                      （           様 ）

口 径 変 更 旧：     mm  新：      mm

用途・理由等

公共下水道・農業集落排水処理施設項目（下水道等に未接続の場合は記入不要）

汚 水 の 種 類 □市水道水汚水  □自家水汚水 □その他の汚水(       )

構 成 人 員 □家族  人  □同居人  人  □通勤者  人 計 人

検査済証番号 第     号 排水設備等番号 第      号

下水道等に接続の場合は、併せて那須烏山市下水道設置、管理及び使用料条例又は那須烏山市農

業集落排水処理施設設置、管理及び使用料条例の規定の届と見なします。

備考

使用者番号   巡回順路コード

量水器口径  mm 量水器番号

今 回 指 針 ㎥
前回

指針
㎥

使用

水量
㎥

検 満 年 月 年  月  処 理 日         年  月  日

乙：開・閉   丙：開・閉  パ：動・止  検針月： 4・ 6・ 8・10・12・ 2

《出庫ﾒｰﾀｰ》 製 造 者：             施 工 業 者：

aaaaaaaﾒ ｰ ﾀ ｰ 番 号：                    検 定 満 期：